АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 марта  2015 года                                                                                         № 11

с. Кадая

О назначении наблюдателей
          В целях своевременного выявления возгораний на территории сельского поселения «Кадаинское» и предотвращения перехода лесных и степных пожаров  на территорию  поселения  и  обеспечения,  первичных  мер  пожарной безопасности:

1. Назначить наблюдателями машинистов-кочегаров котельной администрации и котельной клуба «Горняк», находящихся на смене.

2. Наблюдателям контролировать обстановку на территории поселения и прилегающих к нему территориях. В случае выявления возгорания немедленно сообщать руководителю администрации по телефонам (приложение), членам ДПД. В экстренных случаях сообщать  в районную пожарную часть ПЧ-20 и диспетчерскую администрации муниципального района «Калганский район» по телефонам (приложение)
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
сельского поселения                                                                                                    «Кадаинское»                                                                               С.К. Сарапулов
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения «Кадаинское»

от 16 марта 2015 года № 11
Номера телефонов
1. Пожарная часть   4-01;   4-13-46;

2. Диспетчерская    4-15-71

	№
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Номер телефона
	Подпись

	1
	Руководитель администрации
	Сарапулов Сергей Константинович
	8-914-493-45-35

	2
	Член ДПД
	Исмиянов Андрей Николаевич
	8-914-478-48-45

	3
	Член ДПД
	Ярославцев Демид Анатольевич
	8-914-444-0785

	4
	Член ДПД
	Шелопугин Алексей Николаевич
	8-914-449-53-22

	5
	Член ДПД
	Орлов Олег Александрович
	8-914-511-32-68

	6
	Член ДПД
	Чащин Андрей Викторович
	8-914-515-63-83

	7
	Член ДПД
	Мамаев Антон Васильевич
	8-914-472-92-55

	8
	Член ДПД
	Карабельников Олег Викторович
	8-914-126-51-72

	9
	Член ДПД
	Мамаев Евгений Васильевич
	8-914-445-59-60

	10
	Член ДПД
	Лоншаков Артем Викторович
	8-914352-92-21

__________________